
Merck S/A
CNPJ: 33.069.212/0012-37 Insc. Estadual: 7960136
ESTRADA DOS BANDEIRANTES	 1700 Glp 3 Armz 108-113 - TAQUARA - Telefone Fax 
CEP 22775-111 - RIO DE JANEIRO - RJ Internet: 

Pré-Proposta

06/11/2024 09:26

Cliente: 40032845 - Hosp. Univ. Fed. Bahia

Licitação: 48723

Pregao Eletronico Nº 90095/2024 

Processo Nº 23066.046794/2024-74 

Data de Abertura dia 11/11/2024 às 09:00

Item Qtde Und Material / Serviço Custo (R$) Tabela (R$) Desconto % Valor Total

Custo (R$)

0001

0018 10.800 CPR 3450200004 - Euthyrox 25mcg 0,0699 0,5612 84,94 754,92

Total Lote : 754,92

Total : 754,92

Mannesoft Informática Mannesoft Winner Página 1 de 1


